
UCHWAŁA Nr VII/33/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 28 stycznia 2003 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 p.pkt. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) oraz art. 11 ust.2, art. 13
ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z

2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm.) 

Rada Miejska, 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na przejęcie w drodze darowizny nieruchomości niezabudowanej położonej przy ul.
Myśliwskiej , oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 42/2 o pow. 0,0128 ha ( obręb

Karpacz –2) . 
Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze VI Wydział Ksiąg Wieczystych dla nieruchomości prowadzi księgę

wieczystą nr 59645 . 

§ 2 
Przejęcie nieruchomości o której mowa w § 1 uchwały następuje w drodze darowizny w celu

poszerzenia drogi gminnej ul. Myśliwskiej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


